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KALENDERÅRETS TREDJE KVARTAL HAR VARIT POSITIVT FÖR
FLERTALET AV NOVESTRAS STORA INVESTERINGAR

Trots en rekordsvag finans- och IT-marknad har flertalet av AB Novestras större
investeringar haft en positiv utveckling under det gångna kvartalet. Qbranch AB,
Strax, Inc. och Netsurvey AB är några av de bolag som haft en stark omsättnings-
och resultatutveckling. Vidare har lyckade emissioner genomförts i bland annat
B2 Bredband AB, där transaktionen gjordes till en värdering som något översteg
Novestras bokförda värde, samt i Iquity Systems, Inc., som har fått amerikanska
Sensormatic som strategisk investerare.

”Under det senaste kvartalet har ett antal av våra portföljbolag presterat bättre än vad
vi hade förväntat oss i denna marknad och vi tror att det finns goda möjligheter att
detta kommer att fortsätta resten av året. Vi har en bra likviditet som gör det möjligt
för oss att öka våra investeringar i de intressantaste bolagen den närmaste tiden.
Våra förhållandevis låga förvaltningskostnader innebär att vi har mer kapital
tillgängligt än vad vi behöver för förvaltningen under de närmaste fem åren.
Sammantaget gör detta att Novestra står stadigt även om turbulensen på
marknaden fortsätter”, säger Novestras VD Thomas Åkerman.

Ytterligare information om utvecklingen i de individuella bolagen kommer att lämnas
vid AB Novestras ordinarie bolagsstämma som hålls idag kl. 16.00.

Frågor besvaras av Thomas Åkerman, VD, AB Novestra, tel. 08-545 017 50.

Om AB Novestra
Novestra är ett av Nordens ledande oberoende riskkapitalbolag med fokus på investeringar i
tillväxtbolag inom ramen för ”enabling network technologies and services” inom kommunikations-
industrin. Bland Novestras portföljbolag ingår bl a 34 Networks AB, B2 Bredband AB, Blokks AB,
Comintell Holding AB, Continuum Group Ltd, Iquity Systems, Inc, Multilet AB, Netsurvey AB,
Qbranch AB, Recollections, Inc. och Strax Holdings, Inc. Novestras aktier finns noterade på
Stockholmsbörsens O-lista.

För information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com .


